

Talouden tasapainottaminen, kuntatekniikan lautakunta

Kuntatekniikan lautakunta 13.06.2019 § 11
457/02.02.02/2019

Valmistelija Yhdyskuntatekniikan johtaja Anna-Kaisa Kauppinen,
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Vuoden 2019 talousarvioon on kirjattu tavoite, että kunnanhallituksen on laadittava kunnan talouden pitkän aikavälin suunnitelma talouden tasapainottamiseksi ja että suunnitelma esitetään kesäkuun 2019 valtuustossa. Suunnitelmassa on tarkasteltava kunnan kasvutavoitteet, väestörakenteen muutokset sekä niiden vaikutus talouteen, palveluihin sekä investointeihin. Investointien suunnitelmassa on selvitettävä myös eri hankkeiden aikataulut, rahoittamisen kokonaisuus ja esitettävä toteutuksen eri vaihtoehtoja. Kokonaissuunnitelmassa on otettava huomioon myös mahdolliset sote-uudistuksen ja valtiosuusjärjestelmän uudistamisen vaikutukset.

Osana tasapainottamisen suunnitelmaa on kunnanhallituksen laadittava yhdessä palvelutuotannon jaoston kanssa kunnan ongelmakiinteistöjen väistötilojen kokonaissuunnitelma. Lisäksi suunnitelman osana tulee myös ottaa kantaa perusturvan budjetin toistuvaan riittämättömyyteen ja lisämäärärahojen tarpeeseen. Kunnanhallituksen tulee myös käydä toimialojen kanssa läpi merkittävimmät ostopalvelut ja niiden mahdolliset kehittämis- ja muutostarpeet.

Suunnitelmaa on valmisteltu kunnanjohtajan johdolla talousjohtajan toimiessa hankkeen projektipäällikkönä. Kunnanhallitus on käsitellyt tasapainottamisohjelmaa kokouksissaan 25.2., 11.3., 1.4., 15.4., 29.4. ja 6.5.2019 talouden tasapainottamisohjelman eri osa-alueita valmistelun pohjalta ja linjannut suunnitelman valmistelua. Kunnan ongelmakiinteistöjä ja väistötiloja koskeva kunnanhallituksen ja palvelutuotannon jaoston yhteinen iltakoulu pidettiin 11.2.2019. Joidenkin suunnitelman perustuvien toimenpiteiden arviointi ja toteutus on tarkoituksenmukaisinta toteuttaa vuoden 2020 talousarvion laatimisen yhteydessä syksyllä 2019.

Kunnanhallitus käsittelee esitystä suunnitelmasta 10.6., minkä jälkeen suunnitelman tilanne viedään tiedoksi kunnanvaltuustolle 17.6. ja lautakunnille.

Kunnanhallituksen 10.6. käsittelyssä oleva talouden esitys tasapainottamisohjelmasta toimitetaan esityslistan liitteeksi kunnanhallituksen kokouksen jälkeen tiistaina.

Oheismateriaalina on kuvaus talouden tasapainottamisen suunnitteluprosessin sisällöstä ja aikataulusta.

Esittelijä Kuntatekniikan toimialajohtaja

Päätösehdotus Kuntatekniikan lautakunta päättää merkitä talouden tasapainottamissuunnitelman tiedokseen

Päätös Kuntatekniikan lautakunta päätti merkitä talouden tasapainottamissuunnitelman tiedokseen